
Kretsprecision 6

i Malmö 23e september 2018

Arrangör Malmö PK

Tack alla funktionärer och skyttar som ställde upp

Fordringar för Standardmedaljer

Klass Antal delt Silver 328 Brons 317

C1 19 1 2

C2 14 1 4

C3 14 4 6

D1 0

D2 1

D3 3 1

Jun 1 1

VY 7 1

VÄ 3

62 6 15

Silver 316 Brons 312

A1 5 1

A2 12 1 1

A3 9 2 3

Vpgr A1 2 1

Vpgr A2 1

29 3 6

Silver 323 Brons 310

B1 3 1

B2 9 1

B3 9 2 3

21 2 5

Totalt 112

Fordringar för kretsens Banmärke

Guld Silver Brons

Vapengrupp C 328 318 316

Vapengrupp A 324 316 316

Vapengrupp B 323 302 -



Plats Namn Klubb Kortnr Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7 Totalt Std  medalj

1 Björn Ljungkvist Malmö Pistolklubb 42333 A1 50 46 43 43 41 48 45 316 B

2 Bo Persson Lilla Bedinge Skyttegille 42727 A1 42 44 45 41 43 44 46 305

3 Björn Fischer Skurups Pistolskytteförening 43578 A1 44 44 48 42 42 41 43 304

4 Mickael Siecke Malmö Pistolklubb 44784 A1 35 38 37 32 43 42 39 266

5 Avni Gashi Malmö Pistolklubb 44775 A1 42 25 16 25 37 39 43 227

1 Quang Vi Ho Malmö Pistolklubb 26694 A2 47 46 43 43 47 44 46 316 S

2 Linus Borgkvist Pistolklubben Elbogen 37433 A2 41 44 43 46 43 47 49 313 B

3 Arne Karlsson Landskrona Pistolklubb 36021 A2 46 48 41 44 42 45 43 309

4 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 A2 42 41 43 43 47 47 45 308

5 Johan Roijer Lunds Fbu-Förening 22656 A2 43 44 41 46 42 46 45 307

6 Sven Ivarsson Pskf Magnus Stenbock 31034 A2 44 42 45 43 46 42 41 303

7 Jimmy Rosengren Malmö Pistolklubb 17884 A2 38 43 43 45 47 41 43 300

8 Patrik Höjklint Pistolklubben Elbogen 3717 A2 43 43 42 38 46 45 40 297

9 Max Leufstedt Lunds Fbu-Förening 38768 A2 46 43 42 46 41 41 38 297

10 Mats Andersson Torna Hällestads Psk 29903 A2 41 40 40 41 40 40 41 283

11 Anders Nordin Malmö Pistolklubb 40324 A2 37 34 40 40 46 43 42 282

12 Selim Neziraj Lunds Pistolklubb 13243 A2 42 38 47 38 41 42 33 281

1 Lars Inge Larsson Malmö Pistolklubb 33824 A3 45 46 46 47 45 47 49 325 S

2 Marius Mihailovici Torna Hällestads Psk 32601 A3 49 45 46 47 45 45 47 324 S

3 Mats Berggren Lunds Pistolklubb 20230 A3 47 48 45 43 42 46 42 313 B

4 Håkan Wigström Hörby Pistolskytteklubb 30088 A3 45 44 44 45 42 47 45 312 B

5 Torbjörn Jönsson Skurups Pistolskytteförening 348 A3 42 45 45 46 44 48 42 312 B

6 Anders Liljekow Torna Hällestads Psk 36375 A3 40 47 45 45 41 44 43 305

7 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 A3 45 44 47 42 44 41 42 305

8 Stefan Berndtsson Lunds Pistolklubb 44959 A3 43 44 47 41 45 38 45 303

9 Glenn Alenäs Lunds Fbu-Förening 9750 A3 47 43 41 45 41 42 40 299

1 Patrik Wester Pistolklubben Elbogen 42242 AA1 42 46 46 46 48 45 42 315 B

2 Robert Svensson Malmö Skyttegille 39033 AA1 37 42 43 44 40 41 46 293

1 Robert Svensson Malmö Skyttegille 39033 AA2 35 36 45 36 40 49 31 272



Plats Namn Klubb Kortnr Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7 Totalt Std  medalj

1 Björn Fischer Skurups Pistolskytteförening 43578 B1 45 46 42 47 48 49 42 319 B

2 Patrik Wester Pistolklubben Elbogen 42242 B1 44 40 45 44 43 40 44 300

3 Bo Persson Lilla Bedinge Skyttegille 42727 B1 41 42 41 41 42 37 47 291

1 Arne Karlsson Landskrona Pistolklubb 36021 B2 45 46 48 45 47 47 40 318 B

2 Sven Ivarsson Pskf Magnus Stenbock 31034 B2 45 41 48 39 41 44 44 302

3 Johan Roijer Lunds Fbu-Förening 22656 B2 39 44 41 40 46 45 45 300

4 Krister Malmberg Skurups Pistolskytteförening 4989 B2 39 46 41 45 39 43 42 295

5 Nils-Erik Ottosson Kävlinge Pistolklubb 2042 B2 43 43 36 43 43 40 42 290

6 Bengt Mårtensson Ystads Pistolskytteklubb 39380 B2 42 44 38 38 39 40 41 282

7 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 6694 B2 30 37 48 44 42 43 36 280

8 Max Leufstedt Lunds Fbu-Förening 38768 B2 42 36 40 42 41 43 36 280

9 Simon Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26600 B2 36 29 32 32 39 28 36 232

1 Lars Åke Friberg Kävlinge Pistolklubb 7622 B3 45 47 48 47 46 43 48 324 S

2 Stefan Berndtsson Lunds Pistolklubb 44959 B3 47 44 45 44 46 48 49 323 S

3 Mats Berggren Lunds Pistolklubb 20230 B3 45 46 46 47 44 46 43 317 B

4 Håkan Wigström Hörby Pistolskytteklubb 30088 B3 47 46 43 42 47 42 45 312 B

5 Peter Persson Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 35490 B3 40 45 47 42 47 46 43 310 B

6 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 B3 41 39 47 46 45 43 44 305

7 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb 26960 B3 35 47 42 42 44 46 41 297

8 Glenn Alenäs Lunds Fbu-Förening 9750 B3 38 42 46 41 45 41 28 281

9 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb 188 B3 33 39 38 44 41 45 35 275



Plats Namn Klubb Kortnr Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7 Totalt Std  medalj

1 Jesper Gäf Persson Lunds Pistolklubb 44951 C1 48 48 47 46 46 47 48 330 S

2 Björn Ljungkvist Malmö Pistolklubb 42333 C1 48 46 47 44 42 48 43 318 B

3 Björn Fischer Skurups Pistolskytteförening 43578 C1 45 42 46 46 47 47 44 317 B

4 Heinz Östlund Malmö Pistolklubb 46821 C1 43 44 45 46 44 47 47 316

5 Bo Persson Lilla Bedinge Skyttegille 42727 C1 38 46 46 49 47 44 44 314

6 Mathias Duppils P 7 Skif 44864 C1 44 45 42 46 43 43 45 308

7 Dag Gullberg Torna Hällestads Psk 45855 C1 40 40 42 47 45 43 47 304

8 Johannes Olsson Malmö Pistolklubb 46824 C1 45 42 43 43 46 41 43 303

9 Patrik Wester Pistolklubben Elbogen 42242 C1 42 37 50 43 41 42 45 300

10 Lars Krantz Malmö Pistolklubb 44786 C1 46 43 39 43 39 43 46 299

11 Joakim Palmkvist Malmö Skyttegille 44619 C1 49 41 35 42 44 45 43 299

12 Peter Haxenius Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 36870 C1 38 37 42 42 47 46 46 298

13 Anna Siecke Malmö Pistolklubb 44785 C1 43 40 43 44 40 41 43 294

14 Maher Daabas Malmö Pistolklubb 46822 C1 39 44 48 36 44 47 36 294

15 Mickael Siecke Malmö Pistolklubb 44784 C1 44 40 42 40 43 40 42 291

16 Tahir Hasanaj Malmö Pistolklubb 44776 C1 47 42 42 41 43 40 36 291

17 Sanna Fohlman Malmö Pistolklubb 44782 C1 41 40 42 39 43 42 42 289

18 Stefan Elmstedt Malmö Pistolklubb 44783 C1 36 24 36 41 39 43 37 256

19 Omar Echmawi Malmö Pistolklubb 40331 C1 27 39 15 27 40 32 30 210

1 Quang Vi Ho Malmö Pistolklubb 26694 C2 48 48 48 47 49 45 44 329 S

2 Linus Borgkvist Pistolklubben Elbogen 37433 C2 48 44 50 45 46 47 47 327 B

3 Anders Bucher Malmö Pistolklubb 1971 C2 40 46 43 48 49 45 47 318 B

4 Jonny Appelby Malmö Pistolklubb 36401 C2 44 44 45 50 43 45 47 318 B

5 Rune Gustafsson Malmö Pistolklubb 22294 C2 47 44 46 47 47 46 40 317 B

6 Patrik Höjklint Pistolklubben Elbogen 3717 C2 43 40 43 43 43 45 47 304

7 Per Olsson Kristianstads Pistolklubb 34450 C2 41 44 45 42 45 45 41 303

8 Leif Gustafsson Malmö Pistolklubb 22298 C2 44 45 42 46 41 40 43 301

9 Robert Hallbeck Malmö Pistolklubb 38055 C2 41 43 43 43 42 45 43 300

10 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 6694 C2 40 43 41 40 43 46 45 298

11 Simon Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26600 C2 44 44 41 42 40 42 44 297

12 Alexander Raicevic Malmö Pistolklubb 16608 C2 41 41 47 39 41 39 42 290

13 Selim Neziraj Lunds Pistolklubb 13243 C2 45 40 44 40 42 43 34 288

14 Leif Mattsson Malmö Pistolklubb 24136 C2 39 41 45 42 42 28 37 274

1 Lars Inge Larsson Malmö Pistolklubb 33824 C3 49 49 47 48 48 48 48 337 S

2 Lars Åke Friberg Kävlinge Pistolklubb 7622 C3 48 47 48 46 47 46 47 329 S

3 Martin Kardum Malmö Pistolklubb 36409 C3 48 48 48 47 48 44 46 329 S

4 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 C3 46 46 48 47 45 49 47 328 S

5 Stefan Berndtsson Lunds Pistolklubb 44959 C3 47 42 45 45 47 49 47 322 B

6 Marius Mihailovici Torna Hällestads Psk 32601 C3 47 44 47 47 48 44 44 321 B

7 Roy Weg Lunds Pistolklubb 35549 C3 48 47 45 45 44 49 43 321 B

8 Torbjörn Jönsson Skurups Pistolskytteförening 348 C3 46 45 44 47 43 48 47 320 B

9 Peter Persson Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 35490 C3 45 46 46 44 46 45 47 319 B

10 Jonna Nilsson Malmö Pistolklubb 36412 C3 44 45 42 49 45 45 47 317 B

11 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb 26960 C3 43 46 44 44 44 43 49 313

12 Anders Liljekow Torna Hällestads Psk 36375 C3 45 47 44 46 44 37 46 309

13 Magnus Olstenius Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 12690 C3 44 42 46 44 44 44 45 309

14 Ilir Miftari Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 34973 C3 47 46 45 45 42 41 42 308

1 Christin Malmberg Skurups Pistolskytteförening 4987 CD2 46 43 41 43 44 45 44 306

1 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26599 CD3 45 47 45 45 44 44 47 317 B

2 Christina Rönngren Lunds Pistolklubb 26061 CD3 43 45 43 46 43 47 48 315

3 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb 188 CD3 44 38 44 40 42 45 43 296

1 Moa Gullberg Torna Hällestads Psk 45859 Cjun 46 48 43 48 46 50 43 324 B

1 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 Cvy3 43 48 47 45 47 45 45 320 B

2 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 Cvy2 46 44 46 45 43 46 46 316

3 Arne Karlsson Landskrona Pistolklubb 36021 Cvy2 46 45 41 46 44 46 43 311

4 Mats Andersson Torna Hällestads Psk 29903 Cvy2 45 44 43 43 39 48 42 304

5 Krister Malmberg Skurups Pistolskytteförening 4989 Cvy2 43 43 43 44 43 45 42 303

6 Sven Ivarsson Pskf Magnus Stenbock 31034 Cvy2 44 38 43 43 40 41 45 294

7 Christer Brodin Landskrona Pistolklubb 35124 Cvy2 42 40 41 40 39 43 44 289

1 Peter Strand P 7 Skif 7541 Cvä2 45 45 42 44 47 45 45 313

2 Leif Björnklund Malmö Pistolklubb 9489 Cvä3 45 43 46 43 46 45 39 307

3 Nils-Erik Ottosson Kävlinge Pistolklubb 2042 Cvä2 43 42 41 44 45 37 42 294


